選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和４年10月21日（金）午前10時00分

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

諸橋委員長、小林委員、末岡委員、松下委員

植木総括参与、村上書記長、森田書記次長

桐井選挙係長、相原書記

議   事

１ 議題

（１）選挙人名簿の抹消について

（２）在外選挙人名簿の抹消について

（３）選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

（４）委員長等の交替について

《 （１）～（３）について、原案のとおり決定。

（４）について、諸橋委員長より11月９日付で委員長辞任の申し出があり、了承。

後任の委員長として小林委員が指名推選され、11月10日付で委員長に就任する

ことが決定した。また、小林委員より委員長職務代理者に末岡委員が指定され、

11月10日付で委員長職務代理者に就任することが決定した。 》

	選挙管理委員会会議録要旨